檔    號：

保存年限：
簽
於  臺南市立歸仁國民中學

日期：102年11月29日

主旨：因應12年國教推動，教師教學方法要精進，學生學習方式要改變，擬購置電腦，更換e化教室電腦供教師教學與方便學生課堂學習使用。

說明：
1、 為提供教師於課堂中進一步將資訊融入領域教學中，提供教師創新教學，進一步提升學生學習機動，需更換e化教室電腦。
2、 e化教室A、B、C電腦已使用5年餘，已不符教學使用，急需更換。
3、 所需經費約需陸萬元，擬由電腦設備維護及管理費支付。
4、 採購方式依共同供應契約規定辦理。

會辦單位：總務處

  會計室

	承辦單位                      會辦單位                     決行